国家税务总局关于保税区内出口企业出口退税有关问题的批

复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_320944.htm 国家税务总局关于

保税区内出口企业出口退税有关问题的批复(国税函[2006]666

号)青岛市国家税务局： 你局《关于保税区内企业取得进出口

经营权后从事的非保税出口业务如何办理退（免）税的请示

》（青国税发〔2006〕47号）收悉。批复如下： 考虑到《对

外贸易经营者备案登记办法》施行后保税区内出口企业可在

境内区外办理报关出口业务的实际情况，总局同意对保税区

内出口企业在境内区外的出口货物，按照现行有关出口退税

管理办法办理退税。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com